T T6Pu™a"s" "

He +
HRVATSKI TENISKI SAVEZ
CROATIAN TENNIS ASSOCIATION

ODBOR ZA SPORTSKE AKTIVNOSTI JUG

BILTEN 4
MEDUZUPANIISKA TENISKA LIGA - JUG
2024.

Voditelj lige
BLAZENKO SABAN



Prijave i Zdrijeb

Stanje prijava za LIGU 2024. Poredak - Zdrijeb LIGE 2024.
1.|TK LIBERTAS 1.[TK LIBERTAS
2.|TK POMAK 2.|TK POMAK
3.|]TK ZADAR 08 3.|TK ZADAR 08




kap. Lauro Milanovi¢

Sastavi

TK Libertas, Dubrovnik

Prezime, ime g. rod. S/P | Ranglista
1. Vidak Antun 1993 S
2. Hadzali¢ Dino 1995 S
3. DPuras Maro 1994 S
4, Separovi¢ Jakov 1996 S
5. Milanovié Lauro 1993 S
6. Pavlinovi¢ Paolo 1984 S
7. Sari¢ Alen 1997 S
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
kap. Lovro Roncevi¢
TK Zadar 08, Zadar
Prezime, ime g. rod. S/P Ranglista
1.|Enzo Couacaud 1995 ATP 212
2.|Pecoti¢ Matija 1989 ATP 637
3.[Petani Toni 1982 383-S
4.|Stimac Louis BoZidar 1991 430-S
5.|Bor¢i¢ Leon 2005 S
6.|Kelava Noa 2007 76-18)
7.|Baldoni Kristian 2007 90-18J
8.|Gobin Luka 2009 54-16)
9.|Dikli¢ Rok 2009 38-16)
10.[Mari¢ Dominik 2010 83-16J
11.|Juresko Adrian 2010 12-14)
12.[Marci¢ Jakov 2010 103-14)
13.
14.
15.
16.

kap. Ivan Kovi¢
TK Pomak, Split
Prezime, ime g. rod. S/P | Ranglista
1.|Ganjto Zoran 1986 177-S
2.|Cudina Vicko 1999 S
3.|Kovi¢ Ivan 1989 S
4.|Topi¢ Ante 1990 S
5.|Juréi¢ Antonio 1992 S
6.|Zalar Ivan 1984 S
7.|Skugor Marko 1995 S
8.[Novak lvan 1994 S
9.|Saban Igor 1987 S
10.|Poljicak Niko 2002 S
11.|Bitanga Marko Antonije 1988 S
12.|Kulusié¢ Zvonimir 1991 S
13.|Curkovié¢ Kregimir 2009 56-J16
14.|Padovan Toma 2009 47-)16
15.|Coti¢ Teo 2008 J16
16.
1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.




Kontakt podaci

TK Libertas - Dubrovnik

TK Pomak - Split

Adresa :

Liechnsteinov put 10,
Dubrovnik

Adresa :

Stinice 22,
Split

Telefon:{099/4535568

Telefon:(092/ 292 4564

E-mail: |tklibertas@yahoo.com

E-mail: |tenis@tkpomak.hr

Kapetan momcadi:

Kapetan momcadi:

Lauro Milanovié

Zoran Ganjto

Telefon:{099/4535568

Telefon:[092/ 292 4564

E-mail:|lauro.milanovic93@gmail.com

E-mail:|zoran.ganjto@gmail.com

Zamjenik kapetana momcadi:

Zamjenik kapetana momcadi:

Paolo Milanovié

Ivan Kovié

Telefon:{097/7957715 Telefon:[{095/ 882 9238
E-mail:|paolo.pavlinovic@gmail.com E-mail:|kovic.ivan@gmail.com
TK Zadar 08 - Zadar
Adresa : Frane Supila 18, Adresa :
Zadar
Telefon:{098/ 1720228 Telefon:
E-mail:|lovro_r@yahoo.com E-mail:

Kapetan momcadi:

Kapetan momcdcadi:

Lovro Roncevié

Telefon:

098/ 1720228

Telefon:

E-mail:

lovro_r@yahoo.com

E-mail:

Zamjenik kapetana mom¢adi:

Zamjenik kapetana mom¢adi:

Toni Petani

Telefon:

099/ 4421044

Telefon:

E-mail:

E-mail:



mailto:lauro.milanovic93@gmail.com
mailto:zoran.ganjto@gmail.com
mailto:tklibertas@yahoo.com
mailto:tenis@tkpomak.hr
mailto:paolo.pavlinovic@gmail.com
mailto:lovro_r@yahoo.com
mailto:kovic.ivan@gmail.com
mailto:lovro_r@yahoo.com

Raspored odigravanja po kolima

1. KOLO SUBOTA 25.5.2024.

Domacin Gost Rezultat
TK LIBERTAS TK ZADAR 08 6:1
BYE TK POMAK
2. KOLO NEDJELJA 26.5.2024.
Domacdin Gost Rezultat
TK POMAK TK ZADAR 08 7:0
TK LIBERTAS BYE
3. KOLO NEDJELJA 2.6.2024.

Domacin Gost Rezultat
TK ZADAR 08 TK POMAK 2:5
TK LIBERTAS BYE

4. KOLO SUBOTA 8.6.2024.
Domacin Gost Rezultat
TK POMAK TK LIBERTAS 4:3
TK ZADAR 08 BYE
5. KOLO NEDIJELJA 9.6.2024.

Domacin Gost Rezultat

TK ZADAR 08 TK LIBERTAS 0:7 w.o.
TK POMAK BYE
6. KOLO NEDJELJA 16.6.2024.

Domacin Gost Rezultat
TK LIBERTAS TK POMAK
TK ZADAR 08 BYE




TABLICA

SUSRETI
POBJEDE/
R.br. KLUB BROJ SUSRETA POBJEDE BODOVA
PORAZI
PORAZI
1. POMAK 3 3/0 16-5 7
2. LIBERTAS 3 2/1 16-5 7
3. ZADAR 08 3 0/4 2-19 -1




MeduZupanijska teniska liga Jug - POJEDINACNI SKOROVI IGRACA

R.br. PREZIME | IME KLUB ODIGRANO POBJEDA PORAZA %
1.|Curkovié Kredimir Pomak 3 3 0 100,00%
1.|Ganjto Zoran Pomak 3 3 0 100,00%
2.|Cudina Vicko Pomak 2 2 0 100,00%
2.[Milanovi¢ Lauro Libertas 2 2 0 100,00%
2.|Sari¢ Alen Libertas 2 2 0 100,00%
3.[Padovan Toma Pomak 2 1 1 50,00%
3.[Pavlinovi¢ Paolo Libertas 2 1 1 50,00%
3.|Separovi¢ Jakov Libertas 2 1 1 50,00%
3.|Skugor Marko Pomak 2 1 1 50,00%
3.|Topié Ante Pomak 2 1 1 50,00%
4.[Dikli¢ Rok Zadar 08 3 1 2 33,00%
4.|1Gobin Luka Zadar 08 3 1 2 33,00%
4.|Petani Toni Zadar 08 3 1 2 33,00%
5.[Novak Ivan Pomak 1 0 1 0,00%
5.]Marici¢ Jakov Zadar 08 1 0 1 0,00%
6.|Juresko Adrian Zadar 08 2 0 2 0,00%
6.|Kelava Noa Zadar 08 2 0 2 0,00%
6.|Vidak Anton Libertas 2 0 2 0,00%







1. kolo rezultati

| TK LIBERTAS TK ZADAR 08 6:1
POJEDINACNI
1.]Vidak Anton Petani Toni 46 62 7-10
2.|Separovi¢ Jakov Kelava Noa 67(5) 61 10-3
3.[Milanovi¢ Lauro Gobin Luka 6162
4.|Pavlinovié Paolo Dikli¢ Rok 20 ret.
5.[Sari¢ Alen Juresko Adrian 64 36 20-18
PAROVI
1.|Vidak-Separovi¢ Petani-Gobin 62 60
2.|Milanovié-Pavlinovi¢ Juresko-Kelava 62 63
| BYE TK POMAK
POJEDINACNI
1.
2.
3.
4,
5.
PAROVI
1.




2. kolo rezultati

| TK POMAK TK ZADAR 08 7:0
POJEDINACNI

1.|Ganjto Zoran Petani Toni 60 60
2.|Cudina Vicko Kelava Noa 62 36 10-8
3.|Topié Ante Gobin Luka 64 64
4.|Skugor Marko Dikli¢ Rok w.o.
5.|Curkovié¢ Kregimir Juresko Adrian 61 30 ret.
1.]Ganjto-Novak Petani-Gobin w.0.
2.|Poljicak-Saban Juresko-Kelava 64 76(4)

| TK LIBERTAS BYE
POJEDINACNI
1.
2.
3.
4.
5.
PAROVI
1.




3. kolo rezultati

BYE TK LIBERTAS
POJEDINACNI

1.

2.

3.

4,

5.

PAROVI
1.
2
| TK ZADAR 08 TK POMAK 2:5
POJEDINACNI
1.|Petani Toni Ganjto Zoran 06 06
2.|Gobin Luka Skugor Marko 61 60
3.|Dikli¢ Rok Novak Ivan 7562
4.|Juresko Adrian Curkovié Kregimir 16 06
5.|Marici¢ Jakov Padovan Toma 64 36 6-10
PAROVI

1.|Gobin-Mari¢i¢ Ganjto-Curkovié 06 26
2.|Juresko-Dikli¢ Novak-Padovan 46 06




4. kolo rezultati

| TK POMAK TK LIBERTAS | 4:3
POJEDINACNI
1.|Ganjto Zoran Vidak Anton 20 ret.
2.|Cudina Vicko Separovic Jakov 60 61
3.[Topi¢ Ante Milanovié Lauro 06 26
4.|Curkovié Kregimir Pavlinovi¢ Paolo 6136 10-4
5.|Padovan Toma Saric¢ Alen 67 (4) 06
PAROVI
1.|Cudina-Saban Separovi¢-Sari¢ 62 64
2.|Ganjto-Curkovié¢ Milanovié-Pavlinovic¢ 63 26 5-10
| TK ZADAR 08 BYE
POJEDINACNI
1.
2.
3.
4,
5.
PAROVI
1.




5. kolo rezultati

TK ZADAR 08 | TK LIBERTAS 0:7 w.o.
POJEDINACNI
1. Vidak Anton
2. Separovic Jakov
3. Milanovié Lauro
4, Pavlinovi¢ Paolo
5. Sari¢ Alen
PAROVI
1. Separovi¢-Sari¢
2. Milanovié-Pavlinovic¢
BYE | TK POMAK
POJEDINACNI
1.
2.
3.
4,
5.
PAROVI
1.
2.




6. kolo rezultati

TK LIBERTAS | TK POMAK
POJEDINACNI
1.
2.
3.
4.
5.
PAROVI
1.
2.
BYE TK ZADAR 08
POJEDINACNI
1.
2.
3.
4.
5.
PAROVI

=




Konacni poredak 2024. g.

Klub




